
Odznaczeni  przez  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

W dniu 26 października br. w siedzibie Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych  odbyła  się  uroczystość  wręczenia  przyznanego
przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej odznaczenia Krzyż
Zasługi  za Dzielność dla asp. Pawła Mohra, dowódcy zastępu
JRG  Szkoły  Podoficerskiej.  Wraz  z  asp.  Mohrem,  Medale  za
Dzielność odebrali również sekc. Kamil Trojanowski oraz sekc.
Dariusz  Żelaźkiewicz,  którzy  jako  słuchacze   Szkolenia
Uzupełniającego  Strażaka  pełnili  służbę  w  Jednostce
Ratowniczo-Gaśniczej  Szkoły  Podoficerskiej.  Odznaczenia
wręczał  Minister  Spraw  Wewnętrznych  Jacek  Cichocki.  W
uroczystościach  nadania  odznaczeń  uczestniczył  również
Komendant Szkoły Podoficerskiej PSP.

W dniu 15 lutego 2012 roku podczas pożaru budynku w Bydgoszczy
przy ul. Kowalskiego, asp. Mohr jako dowódca zastępu  wraz z
wymienionymi strażakami wykazali się męstwem i odwagą, ratując
życie  mężczyzny,  który  został  ewakuowany  przez  nich  z
płonącego  mieszkania.  To  zdarzenie  pokazało  nie  po  raz
pierwszy zresztą, że pełniąc służbę w podziale bojowym w tzw.
zastępach „mieszanych” , w których dowódcą jest funkcjonariusz
kadry Szkoły Podoficerskiej a ratownikami są słuchacze kursów
„podoficerskich”  – można dokonywać rzeczy zasługujących na
najwyższe uznanie. Warto przypomnieć przy tej okazji, że nie
jest  to  pierwsze  tak  wysokie  wyróżnienie  dla  strażaków
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Szkoły Podoficerskiej. W roku
2008  za  szczególną  ofiarność  w  ratowaniu  życia  ludzkiego
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podczas pożaru  budynku wielorodzinnego Prezydent RP odznaczył
Krzyżem  Zasługi   za  Dzielność  strażaków  JRG  Szkoły
Podoficerskiej  –  ogn.  Romana  Gawrona  oraz  str.  stażystę
Zbigniewa Ragusa.

Komendant Szkoły Podoficerskiej oraz kadra Szkoły  składają
odznaczonym gratulacje.

mł. bryg. Andrzej Potrepko

Rzecznik Prasowy SP PSP.
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